
 

UCHWAŁA NR 233/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4  MARCA 2015 R. 

 

w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa w 2015 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. 

zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 23 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/894/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2015 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa w 2015 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   

                                                                                            JAN MAĆKOWIAK 

 



u

c

h

y

 

n

r

 

…

/

1

5 

Z

a

r

z

a

d

u

 

W

o

j

e

w

ó

d

z

t

w

a

 

Ś

w

i

ę

t

o

k

r

z

y

s

k

i

e

g

o 



z

 

d

n

i

a

 

…

.

.

m

a

r

c

a

 

2

0

1

5

 

r

. 

 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa w 2015 roku 

(dział 630 - turystyka; rozdział 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360) 

 

L.p. 

Nazwa 

stowarzyszenia/organizacj

i pozarządowej 

Nazwa zadania 

Całkowit

y koszt 

realizacji 

zadania 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowani

a 

Proponowan

a wysokość 

dotacji w 

2015 r. 

 
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji START w Kielcach 

VII Rajd na Raty po 

Górach Świętokrzyskich 
14095,00 8695,00 3000,00 

2 
Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji START w Kielcach 

47. Ogólnopolski 

Integracyjny Rajd po 

Górach Świętokrzyskich 

13075,00 4975,00 2000,00 

3 

Nauczycielskie 

Stowarzyszenie Sportu, 

Rekreacji i Turystyki 

„FANACTIVE” z Sędziszowa 

III Rajd Turystyczny po 

Ziemi Sędziszowskiej 
5300,00 3500,00 2000,00 



4 

Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Czym chata 

bogata” 

Znam Ziemię 

Staszowską 
6880,00 4680,00 3000,00 

5 
Fundacja Zwrotnica z 

Pińczowa 

Pociąg do PONIDZIA 

2015 
5270,00 3970,00  

6 

Fundacja Wspierania 

Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, Kultury oraz 

Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego DLA POKOLEŃ z 

Lublina 

„Ach, Świętokrzyskie, 

jakie piękne” - Konkurs 

plastyczny dla dzieci ze 

szkół podstawowych 

o tematyce 

turystyczno-

krajoznawczej 

9000,00 8000,00  

7 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich 

„Pieszo i na rowerze 

poznajemy 

województwo 

świętokrzyskie” - cykl 

imprez 

24800,00 7200,00 4000,00 

8 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich 

Kompleksowe 

odnowienie szlaków 

rowerowych na terenie 

powiatu koneckiego - 

195 km 

18300,00 13650,00 13650,00 

9 
Fundacja Przystanek - Dziecko 

Wójtostwo 

Świętokrzyskie oczyma 

dziecka 
8960,00 4060,00  

10 
Fundacja „Dla naszych dzieci” 

z Sandomierza 

Odkrywamy piękno 

Ziemi Świętokrzyskiej 
26165,00 22765,00  

11 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Świętokrzyski w 

Kielcach 

XVI Świętokrzyski Rajd 

Pielgrzymkowy „Święty 

Krzyż 2015” 

6500,00 4500,00 3000,00 

12 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Świętokrzyski w 

Kielcach 

Odnowienie szlaków 

turystycznych pieszych: 

czerwonego: Kielce - 

Chęciny; niebieskiego: 

Jedlnica - Żarczyce; 

zielonego: Łagów - 

Nowa Słupia 

6500,00 4500,00 4000,00 

13 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Sandomierzu 

Odnowienie 

rowerowych szlaków 

turystycznych wokół 

Sandomierza 

"Sandomierskie 

15700,00 15700,00 12000,00 



Krajobrazy" 

14 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Dzieci i Przeciwdziałania 

Patologiom Społecznym 

„Plusik” Kostomłoty Drugie 

„Historie, które nas 

łączą” - bez barier 
9145,00 8545,00 3000,00 

15 

Lokalna Grupa Działania 

„Dorzecze Bobrzy” 

Kostomłoty II 

Organizacja i 

przeprowadzenie rajdu 

pieszego „Śladami Pana 

Henryka” 

3520,00 2170,00 1000,00 

16 
Towarzystwo Szkoły 

Katolickiej w Kielcach 

„Cudze chwalicie, 

swego nie znacie” - 

poznaj piękno Gór 

Świętokrzyskich 

25595,00 20795,00  

17 
Stowarzyszenie „Działam dla 

Gminy Bieliny” z Bielin 

Odnowienie ścieżek 

rowerowych na terenie 

Gminy Bieliny 

6612,00 6300,00 2500,00 

18 

Stowarzyszenie „Lokalna 

Grupa Działania - Wokół Łysej 

Góry” w Bielinach 

V Ogólnopolski Spływ 

Kajakowy Lubrzanką 
3800,00 2800,00 2000,00 

19 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Międzyszkolny w 

Starachowicach 

XV Ogólnopolski Rajd 

Nocny Świętego 

Emeryka 

5100,00 1800,00 1800,00 

20 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Międzyszkolny w 

Starachowicach 

Modernizacja 

oznakowania 

rowerowego szlaku 

turystycznego Cedzyna 

- Opatów 

20273,90 17856,00  

21 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Kolarstwa 

Górskiego "MTB CROSS" w 

Kielcach 

„CROSSRUN” 

Świętokrzyskie Biegi 
197000,00 33000,00  

22 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Kolarstwa 

Górskiego "MTB CROSS" w 

Kielcach 

Świętokrzyska Liga 

Rowerowa 

„MTBCROSSMARATON

” 

242400,00 37500,00 8000,00 

23 

Stowarzyszenie na rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„POMOCNA DŁOŃ” 

w Pińczowie 

Wycieczka 

krajoznawczo-

turystyczna 

„Świętokrzyskie jakie 

cudne” 

650,00 3009,50  



24 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski w 

Kielcach 

PZN Orienteering 

weekend 2015 - 

zintegrowany program 

turystyki aktywnej dla 

osób niewidomych i 

słabo widzących PZN z 

woj. świętokrzyskiego 

8870,00 7370,00 2000,00 

25 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Miejski Skarżysko-

Kamienna 

Prace znakarskie 

odnowienie szlaku 

żółtego SW- 7501 

pieszego Skarżysko-

Kamienna – Rejów - 

Skarżysko-Kamienna 

3995,00 2615,00 2500,00 

26 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Miejski Skarżysko-

Kamienna 

XVI Rajd Lizakowy 2080,00 1300,00 1000,00 

27 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Miejski Skarżysko-

Kamienna 

XIV Rajd Jesienny 2110,00 1300,00  

28 
Stowarzyszenie Towarzystwo 

IMPULS Skarżysko-Kamienna 

„Marszobiegiem” 

zwiedzamy Powiat 

Skarżyski 

19700,00 15700,00  

29 
Fundacja La Zebra z 

Koprzywnicy 

Miejsce, w którym 

mieszkam jest piękne - 

konkurs plastyczny 

5525,00 4875,00  

30 

Stowarzyszenie 

„Sandomierski Szlak 

Jabłkowy” w Sandomierzu 

Znakowanie 

Sandomierskiego 

Szlaku Jabłkowego 

14530,00 11290,00  

31 

Stowarzyszenie na rzecz 

Klasztoru Podominikańskiego 

w Klimontowie „WSPÓLNE 

DOBRO” 

Aktywny tryb życia 

przedłuża młodość 
9500,00 7400,00 - 

32 

Stowarzyszenie na rzecz 

Klasztoru Podominikańskiego 

w Klimontowie „WSPÓLNE 

DOBRO” 

Rowerem przez zielony 

szlak - odnowienie 

szlaku Klimontów –

Sulisławice -

Koprzywnica -Skotniki 

8850,00 8650,00  

33 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie na rzecz 

Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Zagrożonej Demoralizacją 

Świętokrzyska Kraina 4178,50 2678,5  



„KOTWICA” 

34 
PRZYSZŁOŚĆ ŻARCZYC z 

Żarczyc Dużych 

Cudze chwalicie swego 

nie znacie - promocja 

turystyki aktywnej 

wśród dzieci i 

młodzieży z Żarczyc - 

konkurs wiedzy o 

swojej małej Ojczyźnie 

7650,00 6850,00  

35 
Klub Sportowy ŚWIT z 

Działoszyc 

Poznajemy Góry 

Świętokrzyskie 
4600,00 3400,00  

36 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. M. Radwana 

Ostrowiec Świętokrzyski 

Odnowienie szlaku 

rowerowego koloru 

żółtego „Środkowe 

Dorzecze Kamiennej” 

64 km 

5555,00 4475,00 3750,00 

37 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. M. Radwana 

Ostrowiec Świętokrzyski 

Rajd Dionizego 

Czachowskiego w 210. 

rocznicę Jego urodzin 

3500 3500  

38 

Spółdzielnia Socjalna 

"Dziecięcy Świat" Nowy 

Kamień 

Warsztaty turystyczno-

krajoznawcze dla 

najmłodszych 

10450,00 7950,00  

39 

Fundacja Szansa dla 

Niewidomych Tyflopunkt w 

Kielcach 

Świętokrzyskie bez 

barier - niewidomi na 

szlaku turystycznym 

14743,00 14443,00  

40 

Stowarzyszenie na rzecz Osób 

Bezrobotnych Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Świetlice PRZYJAŹŃ i 

PRZYSTAŃ miejscem na 

ziemi 

7120,00 5560,00  

41 
Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” z Kielc 

"Turystycznie z Wolną 

Strefą" 
20710,00 9510,00  

42 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 

57. Ogólnopolski 

Harcerski Rajd 

Świętokrzyski 

33800,00 21300,00 5800,00 

43 

Fundacja I Liceum 

Ogólnokształcącego im. gen. 

W. Sikorskiego z Włoszczowy 

Poznaję aktywnie 

Ziemię Włoszczowską 

i Województwo 

Świętokrzyskie 

2990,00 2100,00 - 

44 

Oddział Krakowski PTTK im. 

ks. Karola Wojtyły z Krakowa 

„Świętokrzyskie czaruje 

- poznajemy atrakcje 

województwa 

20460,00 11100,00  



świętokrzyskiego” 

Edycja II - 2015 rok 

45 

Stowarzyszenie na rzecz 

Klasztoru Podominikańskiego 

w Klimontowie „WSPÓLNE 

DOBRO” 

Klimontowskie 

krajobrazy 
8650,00 8650,00  

 RAZEM 80 000,00 

 

 

 


